
法人名：

　 　 年 3 月 31 　 　 　

1.

2.

1.

2.

未払い金 67,340

預り金

流動負債合計
短期借入金 0

(単位：円)

投資その他の資産計 0

有形固定資産計

（3）投資その他の資産

1,015,259

43,500

ゆうちょ銀行　店名四二八

特定非営利活動法人　市民後見ひょうご

貸借対照表
　 2020 日現在 　

流動資産

普通預金 1,239,204

科　　目 金　　額

Ⅰ 資産の部

現金 29,100

2,809,684
固定資産
流動資産合計

保証金 70,000
（1）有形固定資産

（2）無形固定資産
70,000

0

無形固定資産計 0

0

2,879,684
固定資産合計 70,000

資産合計

流動負債
Ⅱ 負債の部

50,000
419,880

537,220
固定負債
支援基金Ⅰ（預貯金） 187,575
支援基金Ⅱ（不動産） 0
固定負債合計

724,795
187,575

2,154,889

1,906,528
当期正味財産増減額 248,361

Ⅲ 正味財産の部
前期繰越正味財産

295,046

負債合計

前受金

2,879,684

ゆうちょ銀行　店名四三八 187,575

前払金 0
前払費用

未収金

正味財産合計
負債及び正味財産合計


