

法人名： 特定非営利活動法人 市民後見ひょうご

貸借対照表

2020年 3月 31日現在

(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金	29,100
普通預金	1,239,204
ゆうちょ銀行 店名四二八	1,015,259
ゆうちょ銀行 店名四三八	187,575
未収金	295,046
前払金	0
前払費用	43,500
流動資産合計	2,809,684
2. 固定資産	
(1)有形固定資産	
保証金	70,000
有形固定資産計	70,000
(2)無形固定資産	
無形固定資産計	0
(3)投資その他の資産	
投資その他の資産計	0
固定資産合計	70,000
資産合計	2,879,684
II 負債の部	
1. 流動負債	
未払い金	67,340
前受金	50,000
預り金	419,880
短期借入金	0
流動負債合計	537,220
2. 固定負債	
支援基金 I (預貯金)	187,575
支援基金 II (不動産)	0
固定負債合計	187,575
負債合計	724,795
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	
当期正味財産増減額	
正味財産合計	1,906,528
負債及び正味財産合計	2,154,889
	2,879,684